Fresatura con frese a candela versatili ed
efficienti
CoroMill® Dura è la nuova gamma di frese a candela integrali versatili
ad alte prestazioni. Questa soluzione offre un'ottima flessibilità nelle
operazioni che vanno dalla sgrossatura alla finitura su svariati materiali.​
La chiave del suo successo sta nell'esclusiva tecnologia WhisperKut™,
che contrasta efficacemente le vibrazioni facilitando una fresatura
ancor più uniforme e stabile.​

TCDCON h6
ZEFP 3
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1 LB2 BHTA2
2.0 6 2.0 2.0 3 38° 1K313-0200-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 6.0 9.5 30°
3.0 6 3.0 0.08 45° 3.0 3 38° 1K313-0300-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.5 11.1 30°
3.5 6 3.5 0.08 45° 3.5 3 38° 1K313-0350-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 9.9 12.1 30°
3.8 6 3.8 0.08 45° 3.8 3 38° 1K313-0380-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 10.8 12.7 30°
4.0 6 4.0 0.13 45° 4.0 3 38° 1K313-0400-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 10.5 12.2 30°
4.5 6 4.5 0.13 45° 4.5 3 38° 1K313-0450-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 11.8 13.1 30°
4.8 6 4.8 0.13 45° 4.8 3 38° 1K313-0480-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 12.6 13.6 30°
5.0 6 5.0 0.13 45° 5.0 3 38° 1K313-0500-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 12.0 12.9 30°
5.8 6 5.8 0.13 45° 5.8 3 38° 1K313-0580-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 13.9 14.1 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1
6.0 6 6.0 0.13 45° 6.0 3 38° 1K313-0600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0
7.8 8 7.8 0.13 45° 7.8 3 38° 1K313-0780-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 58.0 17.9
8.0 8 8.0 0.20 45° 8.0 3 38° 1K313-0800-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 58.0
9.7 10 9.7 0.20 45° 9.7 3 38° 1K313-0970-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 66.0 22.3
10.0 10 10.0 0.20 45° 10.0 3 38° 1K313-1000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 66.0
11.7 12 11.7 0.20 45° 11.7 3 38° 1K313-1170-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 73.0 25.7
12.0 12 12.0 0.20 45° 12.0 3 38° 1K313-1200-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 73.0
16.0 16 16.0 0.20 45° 16.0 3 38° 1K313-1600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 82.0
20.0 20 20.0 0.30 45° 20.0 3 38° 1K313-2000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 92.0
A 4
MILLING Versatile
E
N

17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1 LB2 BHTA2
1.0 6 2.0 2.0 3 38° 1K333-0100-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 9.0 13.3 30°
1.5 6 3.0 3.0 3 38° 1K333-0150-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.0 11.9 30°
1.8 6 3.6 3.6 3 38° 1K333-0180-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.0 11.6 30°
2.0 6 4.0 4.0 3 38° 1K333-0200-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.0 11.5 30°
2.5 6 5.0 0.08 45° 5.0 3 38° 1K333-0250-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 10.0 13.0 30°
2.8 6 5.6 0.08 45° 5.6 3 38° 1K333-0280-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 11.2 11.5 30°
3.0 6 6.0 0.08 45° 6.0 3 38° 1K333-0300-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 11.5 14.1 30°
3.5 6 7.0 0.08 45° 7.0 3 38° 1K333-0350-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 13.4 15.6 30°
4.0 6 8.0 0.13 45° 8.0 3 38° 1K333-0400-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 14.5 16.2 30°
4.5 6 9.0 0.13 45° 9.0 3 38° 1K333-0450-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 16.3 17.6 30°
4.8 6 9.6 0.13 45° 9.6 3 38° 1K333-0480-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 17.4 18.4 30°
5.0 6 10.0 0.13 45° 10.0 3 38° 1K333-0500-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 17.0 17.9 30°
5.5 6 11.0 0.13 45° 11.0 3 38° 1K333-0550-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 18.7 19.1 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1
6.0 6 12.0 0.13 45° 12.0 3 38° 1K333-0600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0
6.5 8 13.0 0.13 45° 13.0 3 38° 1K333-0650-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 21.5
8.0 8 16.0 0.20 45° 16.0 3 38° 1K333-0800-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0
10.0 10 20.0 0.20 45° 20.0 3 38° 1K333-1000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0
12.0 12 24.0 0.20 45° 24.0 3 38° 1K333-1200-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0
16.0 16 32.0 0.20 45° 32.0 3 38° 1K333-1600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0
20.0 20 40.0 0.30 45° 40.0 3 38° 1K333-2000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0
A 5
Versatile MILLING
E
N

TCDCON h6
ZEFP 4
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1 LB2 BHTA2
2.0 6 3.0 3.0 4 36° 1K324-0200-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 9.0 12.5 30°
3.0 6 4.5 0.08 45° 4.5 4 36° 1K324-0300-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.0 10.6 30°
4.0 6 6.0 0.13 45° 6.0 4 35° 1K324-0400-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 10.0 11.7 30°
5.0 6 7.5 0.13 45° 7.5 4 35° 1K324-0500-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 13.0 13.9 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF
6.0 6 9.0 0.13 45° 9.0 4 35° 1K324-0600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0
8.0 8 12.0 0.20 45° 12.0 4 35° 1K324-0800-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 58.0
10.0 10 15.0 0.20 45° 15.0 4 35° 1K324-1000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 66.0
12.0 12 18.0 0.20 45° 18.0 4 35° 1K324-1200-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 73.0
16.0 16 24.0 0.20 45° 24.0 4 35° 1K324-1600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 92.0
20.0 20 30.0 0.30 45° 30.0 4 35° 1K324-2000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 104.0
A 6
MILLING Versatile
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 4
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1 LB2 BHTA2
2.0 6 4.0 0.20 10.0 4 36° 1K334-0200-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 1.9 10.0 13.5 30°
6 4.0 0.50 10.0 4 36° 1K334-0200-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 1.9 10.0 13.5 30°
3.0 6 6.0 0.20 10.0 4 36° 1K334-0300-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 2.9 10.0 12.7 30°
6 6.0 0.50 10.0 4 36° 1K334-0300-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 2.9 10.0 12.7 30°
4.0 6 8.0 0.50 13.0 4 35° 1K334-0400-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 3.8 13.0 14.9 30°
6 8.0 1.00 13.0 4 35° 1K334-0400-100-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 3.8 13.0 14.9 30°
5.0 6 10.0 0.50 16.0 4 35° 1K334-0500-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 4.8 16.0 17.0 30°
6 10.0 1.00 16.0 4 35° 1K334-0500-100-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 4.8 16.0 17.0 30°
A 7
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 4
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 13.0 0.50 19.0 4 35° 1K334-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 19.0
6 13.0 1.00 19.0 4 35° 1K334-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 19.0
8.0 8 19.0 0.50 26.5 4 35° 1K334-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 26.5
8 19.0 1.00 26.5 4 35° 1K334-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 26.5
8 19.0 2.00 26.5 4 35° 1K334-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 26.5
10.0 10 22.0 0.50 31.0 4 35° 1K334-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 31.0
10 22.0 1.00 31.0 4 35° 1K334-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 31.0
10 22.0 2.00 31.0 4 35° 1K334-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 31.0
10 22.0 3.00 31.0 4 35° 1K334-1000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 31.0
12.0 12 26.0 0.50 36.0 4 35° 1K334-1200-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 26.0 1.00 36.0 4 35° 1K334-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 26.0 2.00 36.0 4 35° 1K334-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 26.0 4.00 36.0 4 35° 1K334-1200-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
16.0 16 32.0 0.50 48.0 4 35° 1K334-1600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 1.00 48.0 4 35° 1K334-1600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 2.00 48.0 4 35° 1K334-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 4.00 48.0 4 35° 1K334-1600-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
20.0 20 40.0 0.50 60.0 4 35° 1K334-2000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 1.00 60.0 4 35° 1K334-2000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 2.00 60.0 4 35° 1K334-2000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 3.00 60.0 4 35° 1K334-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 4.00 60.0 4 35° 1K334-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
A 8
MILLING Versatile
E
N

ZEFP 4
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF
6.0 6 13.0 0.13 45° 13.0 4 35° 1K334-0600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0
8.0 8 19.0 0.20 45° 19.0 4 35° 1K334-0800-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0
10.0 10 22.0 0.20 45° 22.0 4 35° 1K334-1000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0
12.0 12 26.0 0.20 45° 26.0 4 35° 1K334-1200-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0
16.0 16 32.0 0.20 45° 32.0 4 35° 1K334-1600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0
20.0 20 40.0 0.30 45° 40.0 4 35° 1K334-2000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0
A 9
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 4
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1 LB2 BHTA2
2.0 6 6.0 0.20 12.0 4 36° 1K354-0200-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 1.9 12.0 15.5 30°
6 6.0 0.50 12.0 4 36° 1K354-0200-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 1.9 12.0 15.5 30°
3.0 6 9.0 0.20 13.5 4 36° 1K354-0300-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 2.9 13.5 16.2 30°
6 9.0 0.50 13.5 4 36° 1K354-0300-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 2.9 13.5 16.2 30°
3.5 6 9.0 0.20 15.8 4 35° 1K354-0350-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 3.4 15.8 18.0 30°
4.0 6 12.0 0.20 18.0 4 35° 1K354-0400-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 3.8 18.0 19.9 30°
6 12.0 0.50 18.0 4 35° 1K354-0400-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 3.8 18.0 19.9 30°
5.0 6 15.0 0.50 22.5 4 35° 1K354-0500-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 4.8 22.5 23.5 30°
6 15.0 1.00 22.5 4 35° 1K354-0500-100-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 4.8 22.5 23.5 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 18.0 0.50 27.0 4 35° 1K354-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 27.0
6 18.0 1.00 27.0 4 35° 1K354-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 27.0
8.0 8 24.0 0.50 36.0 4 35° 1K354-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
8 24.0 1.00 36.0 4 35° 1K354-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
8 24.0 2.00 36.0 4 35° 1K354-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
10.0 10 30.0 0.50 45.0 4 35° 1K354-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
10 30.0 1.00 45.0 4 35° 1K354-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
10 30.0 2.00 45.0 4 35° 1K354-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
12.0 12 36.0 1.00 54.0 4 35° 1K354-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
12 36.0 2.00 54.0 4 35° 1K354-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
12 36.0 3.00 54.0 4 35° 1K354-1200-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
16.0 16 48.0 1.00 72.0 4 35° 1K354-1600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
16 48.0 2.00 72.0 4 35° 1K354-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
16 48.0 3.00 72.0 4 35° 1K354-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
20.0 20 60.0 2.50 90.0 4 35° 1K354-2000-250-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
20 60.0 3.00 90.0 4 35° 1K354-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
20 60.0 4.00 90.0 4 35° 1K354-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
A 10
MILLING Versatile
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 5
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF LB1 LB2 BHTA2
3.0 6 4.5 0.08 45° 4.5 5 36° 1K325-0300-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 8.7 11.3 30°
4.0 6 6.0 0.13 45° 6.0 5 36° 1K325-0400-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 11.6 13.3 30°
5.0 6 7.5 0.13 45° 7.5 5 36° 1K325-0500-XA ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 14.5 15.4 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF
6.0 6 9.0 0.13 45° 9.0 5 36° 1K325-0600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0
8.0 8 12.0 0.20 45° 12.0 5 36° 1K325-0800-XB ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 58.0
10.0 10 15.0 0.20 45° 15.0 5 36° 1K325-1000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 66.0
12.0 12 18.0 0.20 45° 18.0 5 36° 1K325-1200-XB ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 73.0
16.0 16 24.0 0.20 45° 24.0 5 36° 1K325-1600-XB ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 82.0
20.0 20 30.0 0.30 45° 30.0 5 36° 1K325-2000-XB ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 92.0
A 11
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 5
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1 LB2 BHTA2
3.0 6 6.0 0.20 10.5 5 36° 1K335-0300-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 2.9 10.5 13.2 30°
6 6.0 0.50 10.5 5 36° 1K335-0300-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 50.0 2.9 10.5 13.2 30°
4.0 6 8.0 0.20 14.0 5 36° 1K335-0400-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 3.8 14.0 15.9 30°
6 8.0 0.50 14.0 5 36° 1K335-0400-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 54.0 3.8 14.0 15.9 30°
5.0 6 10.0 0.50 17.5 5 36° 1K335-0500-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 4.8 17.5 18.5 30°
6 10.0 1.00 17.5 5 36° 1K335-0500-100-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 4.8 17.5 18.5 30°
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 12.0 0.50 18.0 5 36° 1K335-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 18.0
6 12.0 1.00 18.0 5 36° 1K335-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 18.0
8.0 8 16.0 0.50 24.0 5 36° 1K335-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
8 16.0 1.00 24.0 5 36° 1K335-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
8 16.0 2.00 24.0 5 36° 1K335-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
10.0 10 20.0 0.50 30.0 5 36° 1K335-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
10 20.0 1.00 30.0 5 36° 1K335-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
10 20.0 2.00 30.0 5 36° 1K335-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
12.0 12 24.0 0.50 36.0 5 36° 1K335-1200-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 1.00 36.0 5 36° 1K335-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 2.00 36.0 5 36° 1K335-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 3.00 36.0 5 36° 1K335-1200-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
16.0 16 32.0 0.50 48.0 5 36° 1K335-1600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 1.00 48.0 5 36° 1K335-1600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 2.00 48.0 5 36° 1K335-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 3.00 48.0 5 36° 1K335-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
20.0 20 40.0 0.50 60.0 5 36° 1K335-2000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 1.00 60.0 5 36° 1K335-2000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 2.00 60.0 5 36° 1K335-2000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 3.00 60.0 5 36° 1K335-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 4.00 60.0 5 36° 1K335-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
A 12
MILLING Versatile
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 5
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1 LB2 BHTA2
3.0 6 10.5 0.20 14.7 5 36° 1K365-0300-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 2.9 14.7 17.4 30°
6 10.5 0.50 14.7 5 36° 1K365-0300-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 2.9 14.7 17.4 30°
4.0 6 14.0 0.20 19.6 5 36° 1K365-0400-020-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 63.0 3.8 19.6 21.5 30°
6 14.0 0.50 19.6 5 36° 1K365-0400-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 63.0 3.8 19.6 21.5 30°
5.0 6 17.5 0.50 24.5 5 36° 1K365-0500-050-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 4.8 24.5 25.5 30°
6 17.5 1.00 24.5 5 36° 1K365-0500-100-XC ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 4.8 24.5 25.5 30°
A 13
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 5
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 21.0 0.50 27.0 5 36° 1K365-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 27.0
6 21.0 1.00 27.0 5 36° 1K365-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 27.0
8.0 8 28.0 0.50 36.0 5 36° 1K365-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
8 28.0 1.00 36.0 5 36° 1K365-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
8 28.0 2.00 36.0 5 36° 1K365-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
10.0 10 35.0 0.50 45.0 5 36° 1K365-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
10 35.0 1.00 45.0 5 36° 1K365-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
10 35.0 2.00 45.0 5 36° 1K365-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
12.0 12 42.0 1.00 54.0 5 36° 1K365-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
12 42.0 2.00 54.0 5 36° 1K365-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
12 42.0 3.00 54.0 5 36° 1K365-1200-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
16.0 16 56.0 1.00 72.0 5 36° 1K365-1600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
16 56.0 2.00 72.0 5 36° 1K365-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
16 56.0 3.00 72.0 5 36° 1K365-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
16 56.0 4.00 72.0 5 36° 1K365-1600-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
20.0 20 70.0 1.00 90.0 5 36° 1K365-2000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
20 70.0 2.00 90.0 5 36° 1K365-2000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
20 70.0 3.00 90.0 5 36° 1K365-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
20 70.0 4.00 90.0 5 36° 1K365-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
A 14
MILLING Versatile
E
N

ZEFP 5
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX CHW KCH LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 21.0 0.13 45° 27.0 5 36° 1K365-0600-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 27.0
8.0 8 28.0 0.20 45° 36.0 5 36° 1K365-0800-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 36.0
10.0 10 35.0 0.20 45° 45.0 5 36° 1K365-1000-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 87.0 9.6 45.0
12.0 12 42.0 0.20 45° 54.0 5 36° 1K365-1200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 54.0
16.0 16 56.0 0.20 45° 72.0 5 36° 1K365-1600-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 72.0
20.0 20 70.0 0.30 45° 90.0 5 36° 1K365-2000-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 142.0 19.2 90.0
A 15
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 7
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 12.0 0.50 18.0 7 37° 1K337-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 18.0
6 12.0 1.00 18.0 7 37° 1K337-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 57.0 5.8 18.0
8.0 8 16.0 0.50 24.0 7 37° 1K337-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
8 16.0 1.00 24.0 7 37° 1K337-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
8 16.0 2.00 24.0 7 37° 1K337-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 63.0 7.7 24.0
10.0 10 20.0 0.50 30.0 7 37° 1K337-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
10 20.0 1.00 30.0 7 37° 1K337-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
10 20.0 2.00 30.0 7 37° 1K337-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 72.0 9.6 30.0
12.0 12 24.0 0.50 36.0 7 37° 1K337-1200-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 1.00 36.0 7 37° 1K337-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 2.00 36.0 7 37° 1K337-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
12 24.0 3.00 36.0 7 37° 1K337-1200-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 83.0 11.5 36.0
16.0 16 32.0 0.50 48.0 7 37° 1K337-1600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 1.00 48.0 7 37° 1K337-1600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 2.00 48.0 7 37° 1K337-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
16 32.0 3.00 48.0 7 37° 1K337-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 100.0 15.4 48.0
20.0 20 40.0 0.50 60.0 7 37° 1K337-2000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 1.00 60.0 7 37° 1K337-2000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 2.00 60.0 7 37° 1K337-2000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 3.00 60.0 7 37° 1K337-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
20 40.0 4.00 60.0 7 37° 1K337-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 114.0 19.2 60.0
25.0 25 50.0 1.00 75.0 7 37° 1K337-2500-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 135.0 24.0 75.0
25 50.0 2.00 75.0 7 37° 1K337-2500-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 135.0 24.0 75.0
25 50.0 3.00 75.0 7 37° 1K337-2500-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 135.0 24.0 75.0
25 50.0 4.00 75.0 7 37° 1K337-2500-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 135.0 24.0 75.0
A 16
MILLING Versatile
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 7
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 18.0 0.50 24.0 7 37° 1K357-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 63.0 5.8 24.0
6 18.0 1.00 24.0 7 37° 1K357-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 63.0 5.8 24.0
8.0 8 24.0 0.50 32.0 7 37° 1K357-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 32.0
8 24.0 1.00 32.0 7 37° 1K357-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 32.0
8 24.0 2.00 32.0 7 37° 1K357-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 73.0 7.7 32.0
10.0 10 30.0 0.50 40.0 7 37° 1K357-1000-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 82.0 9.6 40.0
10 30.0 1.00 40.0 7 37° 1K357-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 82.0 9.6 40.0
10 30.0 2.00 40.0 7 37° 1K357-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 82.0 9.6 40.0
12.0 12 36.0 1.00 48.0 7 37° 1K357-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 97.0 11.5 48.0
12 36.0 2.00 48.0 7 37° 1K357-1200-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 97.0 11.5 48.0
12 36.0 3.00 48.0 7 37° 1K357-1200-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 97.0 11.5 48.0
16.0 16 48.0 1.50 64.0 7 37° 1K357-1600-150-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 115.0 15.4 64.0
16 48.0 2.00 64.0 7 37° 1K357-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 115.0 15.4 64.0
16 48.0 3.00 64.0 7 37° 1K357-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 115.0 15.4 64.0
20.0 20 60.0 2.50 80.0 7 37° 1K357-2000-250-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 135.0 19.2 80.0
20 60.0 3.00 80.0 7 37° 1K357-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 135.0 19.2 80.0
20 60.0 4.00 80.0 7 37° 1K357-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 135.0 19.2 80.0
25.0 25 75.0 2.00 100.0 7 37° 1K357-2500-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 162.0 24.0 100.0
25 75.0 4.00 100.0 7 37° 1K357-2500-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 162.0 24.0 100.0
25 75.0 6.00 100.0 7 37° 1K357-2500-600-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 162.0 24.0 100.0
A 17
Versatile MILLING
E
N

TCDC h10
TCDCON h6
ZEFP 7
P M K N S Dimensions, mm
DC CZCMS APMX RE LU ZEFP FHA Ordering code 17
30
17
30
17
30
17
30
17
30
DCONMS LF DN LB1
6.0 6 24.0 0.50 28.8 7 37° 1K377-0600-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 28.8
6 24.0 1.00 28.8 7 37° 1K377-0600-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 6.0 66.0 5.8 28.8
8.0 8 32.0 0.50 38.4 7 37° 1K377-0800-050-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 77.0 7.7 38.4
8 32.0 1.00 38.4 7 37° 1K377-0800-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 77.0 7.7 38.4
8 32.0 2.00 38.4 7 37° 1K377-0800-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 8.0 77.0 7.7 38.4
10.0 10 40.0 1.00 48.0 7 37° 1K377-1000-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 91.0 9.6 48.0
10 40.0 2.00 48.0 7 37° 1K377-1000-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 91.0 9.6 48.0
10 40.0 3.00 48.0 7 37° 1K377-1000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 10.0 91.0 9.6 48.0
12.0 12 48.0 1.00 57.6 7 37° 1K377-1200-100-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 57.6
12 48.0 2.50 57.6 7 37° 1K377-1200-250-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 57.6
12 48.0 4.00 57.6 7 37° 1K377-1200-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 12.0 104.0 11.5 57.6
16.0 16 64.0 2.00 76.8 7 37° 1K377-1600-200-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 76.8
16 64.0 3.00 76.8 7 37° 1K377-1600-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 76.8
16 64.0 4.00 76.8 7 37° 1K377-1600-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 16.0 126.0 15.4 76.8
20.0 20 80.0 3.00 96.0 7 37° 1K377-2000-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 149.0 19.2 96.0
20 80.0 4.00 96.0 7 37° 1K377-2000-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 149.0 19.2 96.0
20 80.0 6.00 96.0 7 37° 1K377-2000-600-XD ★ ★ ★ ★ ★ 20.0 149.0 19.2 96.0
25.0 25 100.0 3.00 120.0 7 37° 1K377-2500-300-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 180.0 24.0 120.0
25 100.0 4.00 120.0 7 37° 1K377-2500-400-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 180.0 24.0 120.0
25 100.0 6.00 120.0 7 37° 1K377-2500-600-XD ★ ★ ★ ★ ★ 25.0 180.0 24.0 120.0
Codice ZEFF APMX DC (mm) Collo Rompitrucioli RE (mm) Larghezza
smusso (mm)
Angolo di
penetrazione